泉丰工信科〔2021〕92号
关于做好2020年度丰泽区科技计划项目

验收准备的通知

各街道办事处、区直有关单位，各项目承担单位：
我局拟于2021年11-12月组织对2020年度丰泽区科技计划项目（名单见附件1）进行验收，请各项目承担单位做好相关准备工作。具体事项通知如下:

一、验收材料要求

1.科技计划项目验收材料清单见附件2，验收表和经费总决算表见附件3、附件4，下载网址：丰泽区政府网站“政务公开—科技业务”（http://www.qzfz.gov.cn/zwgk/kjzscq/kjyw/）。

2.验收材料装订成册一式1份。相关附件材料复印件应标注“与原件相符”、核对人姓名、核对日期，加盖单位公章。
3.经项目实施管理单位同意盖章后，项目承担单位于2021年11月12日前将验收材料报送至丰泽区工信科技局科技股（妙云街160号树脂工艺品研发展示中心大楼920室）。
二、其他事项
1.各项目承担单位对验收事项存有疑问的，见《丰泽区科技计划项目实施意见》，也可以提前与我局科技股进行沟通，完善验收材料。
	项目类型
	联系人
	电话
	电子邮箱

	重点科技项目、中小企业创新项目
	刘肖琳
	22508230
	461870983@qq.com

	高层次人才创新创业项目、科技特派员补助项目、民生科技项目
	蔡晶晶
	22506399
	75710123@qq.com

2.现场验收时间另行通知。其中对于扶持经费在5万元以上的项目，采用会议验收的方式组织专家进行验收。扶持经费在5万元及以下的项目，以及公益性政策扶持项目采取简易验收的方式进行验收。

附件：1.丰泽区2020年度科技计划项目汇总表

2.丰泽区科技计划项目验收材料清单

3.丰泽区科技计划项目验收表

4.科技项目经费总决算表

                        泉州市丰泽区工业信息化和科技局
                        2021年10月15日
附件1
丰泽区2020年度科技计划项目汇总表

单位：万元

	项目编号
	承担单位
	项目名称
	补助

资金
	已下达资金

	2020FZ01
	福建（泉州）哈工大工程技术研究院
	智能防疫消毒喷雾机器人
	20
	10

	2020FZ02
	泉州华中科技大学智能制造研究院
	面向机器人应用的3D视觉关键技术研究
	20
	10

	2020FZ03
	福建锋冠科技有限公司
	基于物联网技术的智慧用电安全监管与电能管理系统
	20
	10

	2020FZ04
	联誉信息股份有限公司
	数字福建政协云
	20
	10

	2020FZ05
	福建达峰智能科技股份有限公司
	基于司法大数据的人工智能诉讼服务
	20
	10

	2020FZ06
	福建科立讯通信有限公司
	基于防爆蓝牙信标技术的危险源及工作流管理系统
	20
	10

	2020FZ07
	福建南方路面机械股份有限公司
	高效全液压圆锥式破碎主机
	20
	10

	2020FZ08
	福建奇鹭物联网科技股份公司
	奇鹭智能定位宝
	20
	10

	2020FZ09
	泉州佳乐电器有限公司
	一种具备体温监测的门禁系统
	20
	10

	2020FZ10
	泉州市华阳鞋材科技有限公司
	多功能智能按摩鞋设计研发
	20
	10

	2020FZ11
	泉州海维软件有限公司
	海思维智慧景区抗疫系统
	10
	5

	2020FZ12
	泉州市法智星软件有限公司
	社会矛盾排查纠纷调解系统
	10
	5

	2020FZ13
	中纺检测(福建)有限公司
	水产品中十二种碳九芳烃的检测方法(三重四级杆气质联用法)
	10
	5

	2020FZ14
	网链科技集团有限公司
	智慧营盘防疫监控管理系统
	10
	5

	2020FZ15
	泉州云卓科技有限公司
	无人机用远距离数图控三合一通讯链路系统
	10
	5

	2020FZ16
	泉州财智信息科技有限公司
	自感知智能档案密集管理一体化产品
	10
	5

	2020FZ17
	泉州云点三维科技有限公司
	基于多线激光的手持三维重建系统
	10
	5

	2020FZ18
	泉州可睿特数控设备有限公司
	数控切割机固定方式和CAD软件兼容性的研发
	10
	5

	2020FZ19
	福建泉州源始物语信息科技有限公司
	港区视觉AI智能应用平台
	10
	5

	2020FZ20
	福建泉州东润园农业科技发展有限公司
	香草新品种繁育与开发利用
	10
	5

	2020FZ21
	泉州市海川生物科技有限公司
	低温速溶琼脂规模化制备关键技术开发
	7.5
	3.75

	2020FZ22
	泉州市盛园园艺科技有限公司
	蝴蝶兰花期调控关键技术研究与应用
	10
	5

	2020FZ23
	泉州武陵农业综合开发有限公司
	芒果种质资源引进与试种示范
	5
	2.5

	2020FZ24
	泉州市拓科信息技术有限公司
	基于5G物联网的农作物生长环境精准化数据采集系统
	10
	5

	2020FZ25
	泉州华创智能科技有限公司
	基于机器视觉的医用口罩实时在线检测系统
	10
	5

	2020FZ26
	泉州迪特工业产品设计有限公司
	基于“互联网＋工业设计”的资源共享平台项目
	10
	5

	2020FZ27
	泉州市中仿宏业信息科技有限公司
	车联网的视频内容分析关键技术研究
	10
	5

	2020FZ28
	泰仕特仪器（福建）有限公司
	高性能摩擦测试仪
	10
	5

	2020FZ29
	福建讯网网络科技股份有限公司
	人才管理服务一站式平台
	10
	5

	2020FZ30
	泉州市劲凯电子科技有限公司
	太阳能LED音箱灯的开发与应用
	10
	5

	2020FZ31
	泉州市正骨医院
	芍甘滴丸的制备
	2
	1

	2020FZ32
	泉州市正骨医院
	南少林丁红散配合隔姜炙治疗拇指屈指肌腱鞘炎的临床疗效观察
	1.5
	0.75

	2020FZ33
	泉州市正骨医院
	督脉炙对强直性脊柱炎患者生活质量影响的研究
	1.8
	0.9

	2020FZ34
	泉州市丰泽区华大街道社区卫生服务中心
	社区2型糖尿病干预的精准运动处方研究
	10
	5

附件2
丰泽区科技计划项目验收材料清单

	序号
	验  收  材  料

	1
	丰泽区科技计划项目验收表 （提交纸质和电子文档）

	2
	科技计划项目合同书复印件

	3
	项目总结报告（提交纸质和电子文档）

（内容一般应包括：①项目任务完成情况综述；②项目合同书规定的技术与经济指标完成情况；③关键技术的先进性和创新性阐述；④专利技术等知识产权获取情况；⑤经费使用情况；⑥存在问题及经验总结。）

	4
	资助经费使用相关材料：

科技项目经费总决算表、科技项目经费专项支出明细帐和购置设备财产表及相关财务佐证材料。

	5
	项目实施期内取得的各类成果证明材料：

如有资质的第三方提供的产品测试或检测报告、专利证书、软件产品登记与著作权登记证书等。

	6
	或有材料：

项目合同书如有经济指标的，提供项目实施期内项目产品销售明细帐等佐证材料。

附件3
丰 泽 区 科 技 计 划 项 目

验 收 表

项目名称：

项目编号：

承担单位：

验收日期：       年     月
丰泽区工业信息化和科技局

二○二一年

	项目名称

	承担单位

	统一社会信用代码

	项目编号

	项目负责人

	起止时间

	合作单位

	工信科技局

下达经费

	建议验收

地点

	联系人

	联系电话

	电子信箱

	通讯地址

	邮政编码

	项目完成及经费使用情况

	合同任务完成情况

	合同任务研究开发内容、技术、经济指标、成果提供形式
	完成情况研究开发内容、技术、经济指标、成果提供形式

	社会、经济效益及推广应用前景

	提交验收的资料目录

	资料名称
	数量

	□
	1、项目合同书

	□
	2、项目总结报告

	□
	3、资助经费使用相关材料

	□
	4、项目实施期内取得的各类成果证明材料

	□
	5、产品销售明细帐等佐证材料

	□
	6、其他

主 要 研 究 开 发 人 员 名 单

	姓名
	身份证号码
	技术职称
	职务
	从事专业
	工  作  单  位
	承担任务

	项 目 承 担 单 位 意 见

	单位盖章

	项 目 实 施 管 理 单 位 意 见

	单位盖章

	任 务 下 达 单 位 意 见

	                    单位盖章

	验  收  意  见

	（验收意见一般包括以下内容：1、提供验收的资料是否真实、完整；2、完成科技计划项目合同书任务的情况；3、应用效果和推广前景；4、经费使用情况；5、存在问题及改进意见；6、是否通过验收。）

                                验收组组长（签名）：

                                            年   月   日

项 目 验 收 组 名 单

	序号
	验收组职务
	姓  名
	工 作 单 位
	职称/职务
	签  名

— 12 —

— 9 —